
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΙΔΡΥΜΑ (Τ.Ε.Ι) 

ΑΘΗΝΑΣ 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  

ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ & ΑΤΟΜΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ 

Ταχ. Δ/νση : Αγ. Σπυρίδωνος 122 10, Αιγάλεω  Βαθμός Ασφαλείας :  

Τηλέφωνο : 2105385811 Ημερομηνία : Αιγάλεω, 27.06.2014              

FAX : 2105911590 Αριθμ. Πρωτοκ. : 9518 

E-Mail : gparasidou@teiath.gr Βαθμός Προτεραιότητας :  

 

Πληροφορίες : Π. Παρασίδου  

 

 

ΘΕΜΑ:   «Επιλογή υποψηφίων στη διαδικασία 

εκλογής για την ανάδειξη Διευθυντή της 

Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας & 

Πρόνοιας (ΣΕΥΠ) του ΤΕΙ Αθήνας». 

Προς: ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

  Κοιν.:  - Πρόεδρο ΤΕΙ Αθήνας, κ. Μ. Μπρατάκο 

- Τριμελή Επιτροπή για τη διενέργεια της 

εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη 

Διευθυντή της ΣΕΥΠ του ΤΕΙ Αθήνας,  

κ.κ. Δ. Βάττη (ΕΠ ΣΤΕΤΡΟΔ), Γ.-Α. Καρίκα (ΕΠ 

ΣΕΥΠ), Α. Τσαλκάνη (ΕΠ ΣΕΥΠ) 

καθώς και τα αναπληρωματικά της μέλη 

κ.κ. Ε. Κυρίτση-Κουκουλάρη (ΕΠ ΣΕΥΠ), Μ. 

Σαρρή (ΕΠ ΣΔΟ), Ι. Σιανούδη (ΕΠ ΣΕΥΠ) 

- Τους αναφερόμενους 

- Διευθυντές Σχολών ΤΕΙ Αθήνας 

- Προϊσταμένους Τμημάτων ΣΕΥΠ ΤΕΙ Αθήνας 

- Συλλόγους ΔΠ, ΕΤΠ & ΤΕ ΣΕΥΠ ΤΕΙ Αθήνας 

- Σπουδαστικούς Συλλόγους ΣΕΥΠ ΤΕΙ Αθήνας 

 
ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1404/1983 (ΦΕΚ/173/τ.Α΄/24-11-83) για τη «Δομή και λειτουργία των 

Τ.Ε.Ι.,  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195/06.09.2011/τ.Α΄), για τη «Δομή, λειτουργία 

διασφάλισης της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των ανωτάτων εκπαιδευτικών 

Ιδρυμάτων»,  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112 τ.Α’/2010) για ενίσχυση της 

διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, 

διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 

διατάξεις, καθώς και την κατ’ εξουσιοδότηση αυτού εκδοθείσα με αριθ. ΥΠΟΙΚ Δ6 

1127865/ΕΞ2010/30.09.2010 απόφαση. 

4. Την με αρ. 71886/Ε5 Υπουργική Απόφαση που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 

262/τ.ΥΟΔΔ/11.06.2013 και αφορά στη συγκρότηση του Συμβουλίου ΤΕΙ Αθήνας. 

5. Την με αρ. Ε5/185732 Υπουργική Απόφαση που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 

627/τ.ΥΟΔΔ/16.12.2013 και αφορά στην αποδοχή της παραίτησης των κ.κ. Περικλή Λύτρα 

και Αικατερίνης Λυκερίδου από μέλη του Συμβουλίου ΤΕΙ Αθήνας. 

ΑΔΑ: 6Ζ3Λ4691ΟΗ-ΔΜ9



6. Την Υ.Α. με αρ. 137065/Ε5/26-09-2013 του Υπουργού Εθνικής Παιδείας & Θρησκευμάτων 

(που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 458/τ.Υ.Ο.Δ.Δ/20-09-2013) με την οποία διαπιστώθηκε η 

εκλογή Προέδρου του ΤΕΙ Αθήνας. 

7. Την με αριθ. πρωτ. 7195/16.05.2014 απόφαση Προέδρου του ΤΕΙ Αθήνας, για πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την εκλογή Διευθυντή της Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας & 

Πρόνοιας (ΣΕΥΠ) του ΤΕΙ Αθήνας. 

 

8. Την με αριθ. πρωτ. 7196/16.05.2014 απόφαση Προέδρου του ΤΕΙ Αθήνας, για ορισμό  

τριμελούς επιτροπής για τη διενέργεια της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη του 

Διευθυντή της Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας (ΣΕΥΠ) του ΤΕΙ Αθήνας. 

9. Την με αριθ. πρωτ. 9326/24.06.2014 έκθεση της τριμελούς επιτροπής για τη διενέργεια της 

εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη του Διευθυντή της Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας & 

Πρόνοιας (ΣΕΥΠ) του ΤΕΙ Αθήνας. 

10. Τη σχετική απόφαση του Συμβουλίου του ΤΕΙ Αθήνας της έκτακτης συνεδρίασης με αριθ. 

8/26.06.2014, με θέμα: "Επιλογή υποψηφίων στη διαδικασία εκλογής για την ανάδειξη 

Διευθυντή της Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας (ΣΕΥΠ) του ΤΕΙ Αθήνας». 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

 

Επιλέγονται, ως υποψήφιοι, στη διαδικασία εκλογής για την ανάδειξη του Διευθυντή 

της Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας (ΣΕΥΠ) του ΤΕΙ Αθήνας, οι κάτωθι: 

1. η Καθηγήτρια πρώτης βαθμίδας, κ. Βασιλική Κεφαλά. 

2. η Καθηγήτρια πρώτης βαθμίδας, κ. Ευαγγελία Πρωτόπαπα. 

 

 

 

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
- Τμήμα Γραμματείας Προέδρου – Αντιπροέδρων 

& Γραμματέα  

- Διεύθυνση Διοικητικού/Τμήμα ΣΑΟΕ 

- ανάρτηση στην κεντρική ιστοσελίδα  

του ΤΕΙ Αθήνας  

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ  

 

 

 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΗΛΙΑΣ ΣΙΩΡΗΣ 

 
 

ΑΔΑ: 6Ζ3Λ4691ΟΗ-ΔΜ9


		2014-06-27T13:53:00+0300
	Athens




